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در آینه لیگ
فوتبال  ایران 10

محمد مهدی رمضانی در گفت و گویی درباره شایعه مختومه شدن 
شکایت باشگاه ذوب آهن از سینا اسدبیگی به دلیل ثبت و صدور 
کارت بازی بازیکنان گفت: »اصاً چنین مسأله ای صحت ندارد و 
تیم حقوقی باشگاه پیگیر شکایت از سینا اسدبیگی است. این 
موضوع شامل مرور زمان نخواهد شد و شکایت از اسدبیگی را 

پیگیری می کنیم.«

پس از باشگاه استقال در فسخ یکطرفه قرارداد ارسان مطهری، حالا 
باشگاه مس کرمان هم در اقدامی مشابه که می تواند عواقبی برای این 
باشگاه داشته باشد، قرارداد میثم آقایی را فسخ یکطرفه کرده است. 
مدیر برنامه این بازیکن عنوان کرد در صورت غیرقانونی بودن، این فسخ 
یکطرفه طبق قانون، محرومیت دو پنجره ای و غرامت برای این باشگاه در 

پی خواهد داشت.

میثم آقاییذوب آهن

قرارداد یکطرفه فسخ شدشکایت از اسدبیگی را پیگیری می کنیم

نی پیکان که به دلیل  وکلو، مهاجم ملی پوش سودا تیتو ا
آسیب دیدگی از ناحیه دست در دو بازی ابتدایی این تیم غایب 
بود پس از باز کردن آتل دست خود مشکلی برای حضور در 
بازی مقابل شاگردان رضا مهاجری ندارد و باید دید در بازی 
 برابر نفت مسجدسلیمان چه عملکردی از خود به نمایش 

می گذارد.

تیتو اوکلو

مهاجم سودانی به بازی با نفت رسید

حسینی: میزبانی در 
مسجدسلیمان حق 

نفت است

مجتبی حسینی سرمربی پیکان 
اعتقاد دارد مردم مسجدسلیمان 
دلخوشی دیگری جز فوتبال و تیم 
نفت ندارند. حسینی که تیمش 
را برای بازی با شاگردان رضا 
مهاجری آماده کرده، درباره این 
بازی می گوید: »با توجه به اینکه 
در هفته قبل نتیجه بدی کسب 
کردیم، از اول هفته سعی کردیم از 
نظر روحی و جسمانی روی بچه ها 
کار کنیم. تلاش مان بر این بود 
که نقطه ضعف های خود را در 
مسابقه گذشته ببینیم تا خود را 
برای یک بازی مشکل دیگر مقابل 
تیم خوب نفت مسجدسلیمان 
آماده کنیم. امیدوارم بچه های 
ما از بازی گذشته و اتفاقاتش 
درس گرفته باشند و کیفیت واقعی 
خودشان را بروز بدهند. به نظرم 
میزبانی از حریفان لیگ برتر در 
شهر مسجدسلیمان حق مسلم 
مردم خوب این شهر و تیم نفت 
است چون واقعاً تنها دلخوشی 
مردم مسجدسلیمان همین تیم 
فوتبال است . من در گذشته از  
نزدیک شاهد بودم که مردم چقدر 
به این تیم علاقه مند هستند و 
این تیم چقدر می تواند حال مردم 

مسجدسلیمان را خوب کند.«

با اعلام رئیس سازمان 
خصوصی سازی

درخواست از 
سپاهان و فولاد و 
مس برای افشای 

قراردادها
رقام  در شرایطی که افشای ا
قراردادهای دو باشگاه استقلال 
و پرسپولیس حواشی زیادی هم 
ه  علیرغم شفافیت ها به همرا
داشته، باعث شده این خواسته نیز 
شکل گیرد که دیگر باشگاه ها هم 
از این نظام پیروی کنند. قربانزاده، 
رئیس سازمان خصوصی سازی در 
حاشیه جلسه با مدیران استقلال 
و پرسپولیس با اشاره به خواسته 
آنها از شرکت های بورسی برای 
شفاف سازی که تیم های لیگ برتری 
را زیر مجموعه خود دارند، گفت: 
»باشگاه هایی بالاتر از استقلال و 
پرسپولیس هزینه کردند اما پنهانی 
-منظور از پنهانی یعنی مبالغ قرارداد 
را افشا نکرده اند- یک نمونه آن در 
فولاد در طرح تحقیق و تفحص 
مجلس افشا شد و این رقابت 
ناعادلانه است که باشگاه هایی که 
خودشان متقاضی و شفاف شدند ما 
بگوییم شما تا ریز سلول رویدادهای 
مالی را افشا کنید اما جای دیگری که 
شتر را با بار می برند توجه نکنیم. من 
به از هفت مدیرعامل شرکت بزرگ 
بورسی که هشت تیم لیگ برتری 
را دارند خواستم که مجموع ارقام 
بازیکنان و کادرفنی خود را افشا 
کنند. آلومینیوم اراک این کار را انجام 
داد. در واقع در تلاش هستیم که 
این اتفاق بیفتد و آنها هم قانع شوند 
که در محیطی عادلانه و سالم کار را 
دنبال کنند. همانطور که در زمین 
فوتبال رقابت عادلانه است، در 
تابلوی بورس هم این رقابت باید 
عادلانه باشد. این ها شرکت های 
بورسی هستند که زیرمجموعه شان 
تیم های لیگ برتری هستند و بقیه 
تیم ها هم باید بپیوندند. این مسیر 
باشگاهداری حرفه ای و شفافی 
است که نتایج آن هم بر عملکرد 
حرفه ای مثبت است و هم برای 
عملکرد مالی و اقتصادی باشگاه ها. 
باز شدن جعبه سیاه سرخابی ها در 
ماه های اخیر قابل تسری است به 
دیگر باشگاه ها که از آن به عنوان 

فوتبال حرفه ای یاد می کنیم.«

گل گهر سیرجان – سپاهان

نوبت انتقام در کویر

سپاهان اصفهان این روزها حسابی 
سر زبان ها افتاده و بیشتر از هر تیمی 
شاگردان ژوزه مورایس زیر ذره بین 
هستند. از یک طرف جار و جنجال 
حاشیه های فولاد مبارکه این روزها 
حسابی داغ است و از طرف دیگر 
حضور سپاهان با 6 امتیاز از دو بازی 
گذشته و قرار گرفتن آنها در صدر 

جدول نگاه ها را به این تیم دوخته 
است. سپاهان در دیدارهای گذشته 
توانسته با اقتدار به سه امتیاز دست 
پیدا کند، هر چند دو بازی گذشته 
سپاهان، بازی های راحتی هم نبوده 
است. سپاهان در هفته اول بازی ها، 
دو  بر صفر از سد قهرمان فصل 
گذشته عبور کرد و توانست با اقتدار 
استقلال را شکست دهد و کارش را در 
لیگ بیست و دوم با برد شروع کند. در 
هفته دوم شاگردان مورایس به مصاف 

نساجی مازندران دیگر قهرمان فصل 
گذشته )جام حذفی( رفتند و توانستند 
این تیم را هم با دو گل شکست دهند. 
حالا آنها در مصاف سنگین دیگری 
باید روبه روی گل گهر سیرجان یکی 
از تیم های مدعی فصل گذشته و این 
فصل از رقابت ها بروند که به طور 
حتم برای اصفهانی ها این بازی هم 
راحت نخواهد بود. حریف این هفته 
سپاهان هم نتایج بدی در دو هفته 
گذشته کسب نکرده است. گل گهر 

سیرجان اولین بازی را به مصاف 
تراکتور رفت و توانست این تیم را با دو 
گل شکست دهد و البته یک بار هم 
دروازه شاگردان امیر قلعه نویی باز شد. 
در هفته دوم رقابت ها، سیرجانی ها 
میهمان رفسنجانی ها بودند و در این 
بازی بیرون از خانه نتوانستند بیش 
از یک امتیاز کسب کنند. گل گهر 
با چهار امتیاز و تا حدودی به امید 
صدرنشین شدن در هفته سوم به 
مصاف سپاهان می رود و اگر آنها 

بتوانند اصفهانی ها را در خانه خود 
شکست دهند و صدرنشین شوند، 
پایین کشیدن تیم  قلعه نویی برای 
مدعیان بسیار سخت خواهد شد. این 
دیدار می تواند یکی از حساس ترین 
دیدارهای هفته سوم رقابت ها باشد، 
هرچند همچنان مدعیانی هستند 
که به دنبال رسیدن به بالای جدول 
رده بندی هستند و امکان هر تغییر 
در جدول رده بندی در این هفته وجود 

خواهد داشت.

 zپیش بازی

 zخبر

نفت مسجدسلیمان - پیکان تهران

روز سخت پیکان
ذوب آهن اصفهان - مس رفسنجان

سخت بازها

21:30
هفته سوم

  سرمربی: 
امیر قلعه نویی

محسن فروزان

 بهنام برزای

 آرمین سهرابیان

 مهران گلزاری

 شایان مصلح

 علیرضا علیزاده

 امین پورعلی

 علی اصغر عاشوری

 رضا شکاری

 کی روش استنلی

 مرتضی تبریزی

  سرمربی: 
ژوزه مورایس

رشید مظاهری
 نیلسون جونیور
 رناتو داسیلویرا
 امید نورافکن
 رامین رضاییان
 مسعود ریگی
 مانوئل فرناندز
 یاسین سلمانی
 محمدرضا حسینی
 محمد علی نژاد
 شهریار مغانلو

  استادیوم: قاسم سلیمانی سیرجان

  داور: مرتضی منصوریان 
  کمک ها: 

محمدعلی پورمتقی
حامد صفایی

جمعه

20:00
هفته سوم

  سرمربی: 
رضا مهاجری

علی محسن زاده
 مجتبی مقتدایی

 علیرضا دغاغله
 عقیل کعبی

 خرم الحسینی
 نریمان جهان
 پیمان رنجبری
 رضا دهقانی

 مسلم مجدمی
 میلاد باقری

 اسماعیل بابایی

  سرمربی: 
مجتبی حسینی

مجد کرمانشاهی
 دانیال جهانبخش
 سامان فلاح
 میلاد بدرقه
 امیرحسین غلامی
 غلامرضا ثابت ایمانی
 منصور باقری
 علی رمضانی
 محمد مهدی لطفی
 مجتبی حقدوست
 ساسان حسینی

  استادیوم: شهید بهنام محمدی

  داور: سعید رحیمی مقدم
  کمک ها: 
علی احمدی 
امین قدیری

19:00
هفته سوم

  سرمربی: 
مهدی تارتار

حبیب فرعباسی
 حامد نورمحمدی

 محمد قریشی
 آرمان قاسمی

 مسعود ابراهیم زاده
 سجاد آشوری

 صادق صادقی
 امیرحسین جدی

 پوریا پورعلی
 سعید باقرپسند

 شهرام سالاری

  سرمربی: 
محمد ربیعی

حامد لک
 رامتین سلیمان زاده
 شاهین توکلی
 حسن جعفری
 فرشید باقری
 محسن آذرباد
 جفرسون باهیا
 لوسیانو پریرا
 میثم تیموری
 سیدمهدی حسینی
 گادوین منشا

  استادیوم: فولادشهر اصفهان

  داور: بیژن حیدری
  کمک ها: 

حسن ظهیری
محمد عطایی

صنعت نفت آبادان در حالی به مصاف هوادار تهران می رود که فصل برای شاگردان رضا 
پرکاس آنگونه که مورد انتظار آبادانی ها بود آغاز نشد. اتفاقی که کمتر هوادار این تیم توقع 
آن را داشت. حالا بسیاری از هواداران منتظر عملکرد نفتی ها در بازی مقابل شاگردان 
ساکت الهامی هستند. البته نباید فراموش کرد که نفتی ها با قرعه سختی در ابتدای 
مسابقات روبه رو شدند. آنها هفته اول به مصاف فولاد مدعی رفتند و در هفته دوم به مصاف 
آلومینیومی رفتند که این فصل رقیب دست و پا بسته تا به اینجا نشان نداده است. بنابراین 
هوداران صنعت نفت باید معیار قضاوت کار پرکاس را بازی با هوادار و تقابل برزیلی های 
ایران با شاگردان الهامی بگذارند. رقابتی که به نظر می  رسد اگر پرکاس با امتیاز کامل زمین 
را ترک نکند تیمش وارد بحران جدی شود. اما از طرف دیگر شرایط هوادار با ساکت الهامی 
مناسب به نظر می رسد. آنها در نخستین بازی خود به مصاف آلومینیوم رفتند که در پایان 
با یک گل آنها را شکست دادند. بنابراین اگر بخواهیم روحیه و شرایط فنی دو تیم را برای 
پیروزی ملاک قرار دهیم، شانس هوادار در این فاکتور بیشتر  از شاگردان پرکاس است. 
اما اگر بخواهیم از نظر روحیه شرایط دو تیم را بررسی کنیم، کفه ترازو به سمت نفت آبادان 
سنگینی می کند چراکه آنها در طول دو بازی گذشته نتیجه لازم را کسب نکرده اند و با انگیزه 
دوچندان برای کسب نخستین پیروزی خود در بیست و دومین دوره لیگ برتر فوتبال ایران 
به زمین می آیند. نکته ای که کار شاگردان الهامی را سخت می کند، زیرا صنعت نفت آبادان 
طی چند سال اخیر ثابت کرده وقتی با انگیزه به زمین می آید نتیجه دلخواه خودش را  هم 
کسب می کند. حال باید منتظر ماند و دید روز جمعه هفته جاری چه نتیجه ای رقم خواهد 

خورد. آیا پرکاس موفق به طلسم شکنی و ثبت اولین پیروزی می شود یا خیر؟!

ذوب آهن – مس رفسنجان در حالی روز پنجشنبه 3 شهریور در ورزشگاه فولاد شهر به 
مصاف هم می روند که تا اینجای فصل همه چیز برای این دو تیم مساوی پیش رفته است. 
ذوب آهنی ها با کادر جوان خود در بازی اول فصل به مصاف شاگردان یحیی گل محمدی 
رفتند که در نهایت بازی با نتیجه بدون گل به پایان رسید. شاگردان مهدی تارتار در بازی 
دوم نیز مقابل تراکنور سازی تبریز در دقایق پایانی برد را با نتیجه مساوی عوض کرد و در 
نهایت با دو امتیاز از دو بازی در رده نهم قرار گرفت. از طرف دیگر شاگردان ربیعی نیز در بازی 
اول مقابل نساجی به تساوی یک بر یک دست پیدا کردند و در بازی دوم مقابل شاگردان 
قلعه نویی به نتیجه ای بهتر از مساوی بدون گل دست پیدا نکردند. تارتار و ربیعی حالا هر دو 
در بازی هفته سوم به دنبال کسب امتیاز کامل و ثبت اولین برد خود در لیگ بیست و دوم 
هستند. طبق آخرین اعلام باشگاه ذوب آهن، این دیدار با حضور تماشاگران برگزار خواهد 
شد؛ همچنین گفتنی است مراجع مربوطه، با اختصاص 3۰ درصد ورزشگاه فولادشهر در 
این دیدار برای حضور هواداران موافقت کرده اند. سامانه بلیت فروشی الکترونیک از ظهر 
چهارشنبه دوم شهریور ماه فعال شده و هواداران می توانند با مراجعه به سایت اعلامی 
نسبت به دریافت بلیت الکترونیک اقدام کنند. یکی از نگرانی های تارتار برای این بازی 
وضعیت نامشخص دو مصدوم تیمش است. محمد قریشی مدافع ذوب آهن در بازی 
روز جمعه مقابل تراکتور مصدوم شد و حضورش در بازی با مس رفسنجان در هاله ای از 
ابهام قرار دارد. البته نادر محمدی اوت اندازش را هم به دلیل محرومیت در اختیار ندارد. 
از طرفی محمدامین درویشی وینگر ذوبی ها هم به دلیل مصدومیت دو بازی اول را از 
دست داد، اما کادر پزشکی این تیم در تلاش است تا درویشی را به بازی با مس برساند.
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